سازمان مجاهدین خلق ایران [https://fa.wikipedia.org/wiki/سازمان\\_مجاهدین\\_خلق\\_ایران](https://fa.wikipedia.org/wiki/سازمان_مجاهدین_خلق_ایران)

۵- همان جا. یحیی خالد، صفحه ۶: علی شریعتی: «تفسیر قرآن نیازی به روحانیون ندارد.»، «یک مسلمان واقعی در عین حال انقلابی هم هست یا مسلمان واقعی نیست»

۶- جناح مارکسیست-لنینیست مجاهدین خلق اولین بار در نوامبر ۱۹۷۸ (آذر ۱۳۵۷) جزوه ای تحت عنوان «سازمان پیکار» منتشر کرد و بدین وسیله تأسیس سازمان خود را به اسم «پیکار در راه آزادی طبقه کارگر» اعلام نمود. اولین کنگره سازمان پیکار پس از انقلاب در اسفند ۱۳۵۷ برگزار شد. رجوع شود به تراب حق شناس، «از فیزیقه تا پیکار»، اندیشه و پیکار، اسفند ۱۳۹۹، ص ۵۷۶ و ۵۸۰.

وبه زندگی پس از مرگ باور داشتند.

با وجودیکه در آن زمان فرمانده نیروی ضربت زمینی، ژنرال ولی‌الله فلاحی<sup>۳</sup>، و فرمانده نیروی هوایی، ژنرال جواد فکوری<sup>۴</sup>، حاضر بودند پایگاه‌های مهم نظامی راهبردی رژیم را از طریق نظامی فتح کنند، همه‌ی این پیشنهادها را بنی‌صدر از بیم بروز جنگ داخلی در کشور رد کرد.<sup>۵</sup>

روز بیستم ژوئن سال ۱۹۸۱ (سی خرداد ۱۳۶۰) تظاهرات گسترده‌ای در بیش از سی

۱- همان‌جا؛ ص. ۲۱۷-۲۱۸

۲- ص. ۲۱۸

۳- سرتیب ولی‌الله فلاحی (متولد سال ۱۹۳۱) رئیس کل ستاد نیروهای مسلح ایران بود و در ارتش ایران از سال ۱۹۵۱ تا سال ۱۹۸۱ خدمت کرد. او یکی از معتمدین نزدیک رئیس جمهور، بنی‌صدر، بود. او در جریان جنگ ایران و عراق به عنوان یک افسر ممتاز ارتش خوش درخشید.